
SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE N. 7 
09013 CARBONIA (Carbonia - Iglesias) 

 

1202 
08/10/2008 1.31  

Deliberazione n.   1202 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data               08/10/2008 
 
 
OGGETTO: Dr. Antonio Laddomada 

Autorizzazione a recarsi in missione presso Cc.p. “Casa Amata” di Taviano (LE). 
 

 
 
 Il Coordinatore del Dipartimento Salute Mentale, Dr. Antonio Laddomada; 
 
 
PREMESSO che presso la comunità protetta “Casa Amata” di Taviano (LE) è ospitata da diversi 

anni la Sig.ra L. C. nata a Villaperuccio il 18/11/1957; 
 
CONSIDERATO che è opportuno valutare da parte del DSM di questa ASL i risultati raggiunti con 

il piano psicoriabilitativo personalizzato messo in atto presso la comunità su indicata; 
 
CONSTATATA la necessità di recarsi presso la C. P. “Casa Amata” di Taviano (LE) per valutare la 

condizione in cui versa L. C. ivi ricoverata e verificare se è perseguibile un piano di 
un suo rientro presso il tessuto sociale di origine; 

 
 

PROPONE 
 
 

• DI autorizzare il Dr. Antonio Laddomada, Coordinatore del DSM ASL 7 Carbonia, a 
recarsi in missione presso la C. P. “Casa Amata” di Taviano (LE) in data 03/10/2008; 

 
• DI autorizzare la cassa economale del P. O. Sirai Carbonia ad anticipare la somma di € 

430,00 necessaria per far fronte alle spese di viaggio per la missione del Dr. Antonio 
Laddomada a Taviano (LE), movimentando il piano dei conti al codice n. 460100002; 

 
• DI autorizzare il Responsabile del servizio gestione del personale alle operazioni di 

conguaglio, da effettuarsi nelle competenze mensili immediatamente successive alla data di 
missione; 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Coordinatore del Dipartimento Salute mentale; 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 



AZIENDA U.S.L. N. 7 – CARBONIA 
 

1202 
08/10/2008 1.31  

 
 
• DI autorizzare il Dr. Antonio Laddomada, Coordinatore del DSM ASL 7 Carbonia, a 

recarsi in missione presso la C. P. “Casa Amata” di Taviano (LE) in data 03/10/2008; 
 

• DI autorizzare la cassa economale del P. O. Sirai Carbonia ad anticipare la somma di € 
430,00 necessaria per far fronte alle spese di viaggio per la missione del Dr. Antonio 
Laddomada a Taviano (LE), movimentando il piano dei conti al codice n. 460100002; 

 
• DI autorizzare il Responsabile del servizio gestione del personale alle operazioni di 

conguaglio, da effettuarsi nelle competenze mensili immediatamente successive alla data di 
missione; 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Benedetto Barranu 

 
 
 
 
 
DIR. AMM. 
 
DIR. SAN. 
 
COORDINATORE DSM / LADDOMADA 
 

 



AZIENDA U.S.L. N. 7 – CARBONIA 
 

1202 
08/10/2008 1.31  

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. ____________ del __________________ 
è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
a partire dal ___________ al ____________. 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
Affari Generali 

 
 
 
 
 
 
Allegati n.  
 
 
Destinatari: 
 
Collegio sindaci 
Servizio bilancio 
DSM - Centro Salute Mentale – Carbonia 
Servizio Gestione del Personale 
DSM - Carbonia 
 
 
 


